TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

O/C: 00000-00321508

MB04 1 00,00 21,001.317,08 1.317,08MARTILLO BOLITA 450 GR C/FIB

1.317,08

1.317,08

$   1.593,67

0,00

00,00
  Un mil quinientos noventa y tres pesos con  67/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00        276,59